
Terça-feira, 18 de outubro de 2022 | Edição N° 1.674 | Caderno I

 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2022, AO CONTRATO Nº 019/2022.  

 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 001/2022; 
Processo Administrativo nº 170/2022, referente ao Contrato nº 019/2022; Empresa contratada: AGUILAR 
JARDIM ENGENHARIA LTDA; CNPJ nº 40.827.806/0001-72; Objeto: é a prestação de serviços de 
elaboração de termos de referência, projetos básicos, memoriais descritivos, planilhas orçamentárias e 
instrumentos, suporte técnico em Licitações bem como fiscalização de obras e serviços de engenharia 
executados pela Câmara Municipal de Simões Filho; O valor aditivado é de R$ 9.750,00 (nove mil, 
setecentos e cinquenta reais); Data da assinatura: 11/10/2022; Vigência: 13/10/2022 a 31/12/2022; 
Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.1.002; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99. 
Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 18 de outubro de 2022. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-10-18T14:20:07-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107




